



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0011-89 I.E.: 0030026849

Fone: (54) 21345020

alexandrebristotme@gmail.com

Rua Independencia, 48/Sala - Centr - Antônio Prado - RS - CEP 95250000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
5718	ROLDANA P/POCO C/GANCHO 8CM(PLASTICA) DT	4 UN	19,99	79,96
2541	ROLDANA P/POCO C/GANCHO 6CM(PLASTICA) DT	4 UN	14,00	56,00
7243	PITAO BUCHA 8	8 UN	1,20	9,60
43231	BUCHA 08ABA 1000PC PLAST PAREDE MACICA - USAF	20 M2	0,20	4,00
9942	PARAFUSO 5,0X40	20 UN	0,35	7,00
9130	PARAFUSO 5,0X30	20 UN	0,35	7,00

Quantidade Total de Itens: 76

Valor Total R\$: 163,56

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 163,56

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Dinheiro 170,00

Troco R\$ 6,44

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 1189 6500 1000 0096 5510 0009 8921

CPF: 052.092.380-40



NFC-e nº 9.655 Série 1 13/03/2025 15:13:14

Protocolo autorização: 243250487536646

Data autorização: 13/03/2025 15:13:14

Orçamento 23.856

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: MATEUS (54)984011823

Operador: INDIANARA DO NASCIME

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br